

Strukton International Denmark A/S

Torveporten 2, 2500 Valby

Company reg. no. 36 98 25 86

Annual report

3 August - 31 December 2015

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 13 June 2016.

Peter Albertus Vrijhof
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
The independent auditor's reports	2
Management's review	
Company data	4
Management's review	5
Annual accounts 3 August - 31 December 2015	
Accounting policies used	6
Profit and loss account	9
Balance sheet	10
Notes	12

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Strukton International Denmark A/S for the financial year 3 August to 31 December 2015.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2015 and of the company's results of its activities in the financial year 3 August to 31 December 2015.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Valby, 31 May 2016

Managing Director

Albertus Simon Hoekstra

Board of directors

Peter Albertus Vrijhof

Martijn Hubertus Wilhelmus
Walraven

Albertus Simon Hoekstra

Management's review

The principal activities of the company

The purpose of the company is infrastructural construction activities.

Uncertainties as to recognition or measurement

Investment in infrastructural construction activities is in nature related with risk, and the assessment of the investments made in 2015 is therefore related with some uncertainty. It is Management's assessment that the value of work in progress minimum have a value corresponding to cost, and are therefore at full value in the financial statements.

Development in activities and financial matters

The net turnover for the year is DKK 6.732.755 against DKK last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -49.096 against DKK last year. The management consider the results satisfactory.

The company has finished a project in 2015, which was handed over in December 2015. The financial settlement still needs to be done, therefore recognition is related with some uncertainty. It is Management's assessment, that the result for the project will be a "zero" result.

End of 2015 the company started up a new project, which has resulted in some costs, which are recognised in work in progress.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account

<u>Note</u>	<u>3/8 - 31/12 2015</u>
Net turnover	6.732.755
Raw materials and consumables used	-6.732.755
Other external costs	-57.856
Gross results	-57.856
1 Other financial costs	-5.088
Results before tax	-62.944
2 Tax on ordinary results	13.848
Results for the year	-49.096
 Proposed distribution of the results:	
Allocated from results brought forward	-49.096
Distribution in total	-49.096

Balance sheet

Assets		<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>		
Current assets		
	Trade debtors	4.354.603
3	Work in progress for the account of others	969.389
	Deferred tax assets	13.848
	Other debtors	<u>146.544</u>
	Debtors in total	<u>5.484.384</u>
	Available funds	<u>121.833</u>
	Current assets in total	<u>5.606.217</u>
	Assets in total	<u>5.606.217</u>

Balance sheet

Equity and liabilities		
<u>Note</u>		<u>31/12 2015</u>
Equity		
4	Contributed capital	500.000
5	Results brought forward	<u>-49.096</u>
	Equity in total	<u>450.904</u>
Liabilities		
	Trade creditors	2.250.965
	Debt to group enterprises	<u>2.904.348</u>
	Short-term liabilities in total	<u>5.155.313</u>
	Liabilities in total	<u>5.155.313</u>
	Equity and liabilities in total	<u>5.606.217</u>

Notes

	<u>3/8 - 31/12 2015</u>
1. Other financial costs	
Other financial costs	<u>5.088</u>
	<u>5.088</u>
2. Tax on ordinary results	
Adjustment for the year of deferred tax	<u>-13.848</u>
	<u>-13.848</u>
3. Work in progress for the account of others	
Work in progress are measured after the completion method. There has been no payments on account received on unfinished project as of 31 December 2015.	
	<u>31/12 2015</u>
4. Contributed capital	
Contributed capital 3 August 2015	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>
5. Results brought forward	
Profit or loss for the year brought forward	<u>-49.096</u>
	<u>-49.096</u>